2.2. 

Prekių pristatymo terminas - 30 (trisdešimt) dienų nuo Sutarties įsigaliojimo. 

Prekės turi būti pristatytos adresu Budrio g. 5, Kėdainiai. 

II SKYRIUS  

SUTARTIES KAINA 

Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

Sutarties kaina yra 14 998,80 (keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt 

aštuoni eurai aštuoniasdešimt centų) Eur be PVM, 21% PVM – 3 149,75 Eur, viso su PVM -

18 148,55 (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni eurai penkiasdešimt penki 

centai) Eur (toliau - Sutarties kaina). 

2.3. Į šios Sutarties 2.2. punkte nurodytą kainą įeina visi Prekių įkainiai, visi mokesčiai ir 

visos kitos Pardavėjo patirtos / galimos patirti išlaidos / mokesčiai, kurias (-iuos) Pardavėjas gali patirti